Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2016                                                                                                                  № 10
с. Птичник

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Птичнинского сельского поселения от 19.08.2014 № 122 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского плселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации Птичнинского сельского поселения от19.08.2014 № 122 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» изменение, изложив его в следующей редакции:
« СОСТАВ
Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись

	Масловская Л.Ю.
	Заместитель главы администрации, председатель Комиссии

	Ртищева И.С.
	Консультант – главный бухгалтер администрации сельского поселения, заместитель председателя Комисси

	Кузнецова А.Е.
	Ведущий специалист 3 разряда – юрист администрации сельского поселения, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Верба Г.В.
	Директор муниципального унитарного предприятия «Единый заказчик» Птичнинского сельского поселения

	Бумагин М.И.
	Инспектор ОНД Биробиджанского района УНД ГУ МЧС России по ЕАО, лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	Чабан В.В.
	Главный специалист-эксперт Управления Роспотребнадзора по ЕАО (по согласованию)

	Володина Е.Н.
	консультант отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи и архитектуры администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию)

	Цыбаев Н.В.
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Биробиджанского муниципального района (по согласованию)

	Духовников А.А.
	Мастер по вопросам ЖКХ администрации сельского поселения»

	Грушко Л.А.
	Председатель Общества инвалидов Биробиджанского муниципального района

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                                      Л.Ю. Масловская